РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

п ридн lCTPOBCbKA молдАвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbкA
РАДА НАРОДНИХ ДЕПУТАТlВ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ N9 29

5 сессия 26 созыва 09 феврzurя 202l г
г. Бен,шеры

о внесении изменения в Решение J\Ъ 34
от 08.09.2016 г.9 сессии 25 созыва
<О Совете учредителей
муниципального средства массовой
информации, периодическом печатном
издании - газета <Новое время))

В соответствии со статьей |7 Закона Приднестровской Молдавской
РеСпУблики от 05.1 1 ,|994 г. (Об органах местной власти, местного
СаМОУПраВления и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Республике> (СЗМР 94-4) в действующей редакции и, учитывая
РеКОМеНДаЦИи постоянноЙ депутатскоЙ комиссии по взаимодеЙствию с
ПРаВоохранительными органами и повышению уровня общественной
беЗОпасности, международной деятельности, мандатам, вопросам депутатской
деятельности и этики, -

городскоЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТоВ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Jф З4 от 0S.09.2016 г. 9 сессии 25 созыва
(О СОВеТе Учредителей муниципzшьного средства массовой информации,
ПеРиОДиЧеском печатном издании - г€Iзета <Новое время)))) с изменением,
внесенным Решением }lb 47 от 09.04.2019 г. 42 сессии 25 созыва, следующее
изменение:

пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
<1. Утвердить в Совет учредителей муницип€Lльного средства массовой

информации, периодическое печатное издание - г€вета <новое время)
следующих представителей городского Совета народных депутатов:

а) Колесниченко А.в., депутата от избирательного округа N 6;
б) Зосимчука п.с., депутата от избирательного округа J\b 9;
в) Кара ю.и., депутата от избирательного округа N lЗ;
г) Бондаря В.В., депутата от избирательного округа Jф 21 .).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель городского Совета
народных дегIутатов

2019 r, ryИПП (Бенд, тип. (ПФиФафистr, з, 422, r 1О00.

41 Ю.И.Кара